AVISO

CANECELAMENTO DA INEXIGIBILIDADE Nº IN-08-2024

A Prefeitura Municipal de Ibipeba - Ba, através do Agente de Contratação, por
determinação do Excelentíssimo Prefeito Municipal, torna público, a quem possa
interessar, o CANCELAMENTO da INEXIGIBILIDADE Nº IN-08-2024, bem como
do Contrato nº CIN-0801-2024, que tem como objeto a contratação de Show Artístico
(Banda Cintura de Mola) para apresentação musical nos festejos do São João da Bahia
2024, Arraiá da Tiririca, no dia 28 de junho de 2024, neste município de Ibipeba/BA,
publicada no Diário Oficial do Município, quarta-feira, 19 de junho de 2024 | Ano XI -
Edição nº 01314 | Caderno 1, As razões que fundamentaram o presente cancelamento se
encontram à disposição dos interessados nos autos do processo de Inexigibilidade em
epígrafe. Ibipeba – Ba, 19 de junho de 2024 – Edésio Micael Szervinsks Mendonça –
Agente de Contratação

AVISO

CANECELAMENTO DA INEXIGIBILIDADE Nº IN-09-2024

A Prefeitura Municipal de Ibipeba - Ba, através do Agente de Contratação, por
determinação do Excelentíssimo Prefeito Municipal, torna público, a quem possa
interessar, o CANCELAMENTO da INEXIGIBILIDADE Nº IN-09-2024, bem como
do Contrato nº CIN-0901-2024, que tem como objeto a contratação de Show Artístico
(Banda Bonde Sertanejo) para apresentação musical nos festejos do São João da Bahia
2024, Arraiá da Tiririca, no dia 28 de junho de 2024, neste município de Ibipeba/BA,
publicada no Diário Oficial do Município, quarta-feira, 19 de junho de 2024 | Ano XI -
Edição nº 01314 | Caderno 1, As razões que fundamentaram o presente cancelamento se
encontram à disposição dos interessados nos autos do processo de Inexigibilidade em
epígrafe. Ibipeba – Ba, 19 de junho de 2024 – Edésio Micael Szervinsks Mendonça –
Agente de Contratação

AVISO

CANECELAMENTO DA DISPENSA Nº DI-005-2024

A Prefeitura Municipal de Ibipeba - Ba, através do Agente de Contratação, por
determinação do Excelentíssimo Prefeito Municipal, torna público, a quem possa
interessar, o CANCELAMENTO da DISPENSA Nº DI-005-2024, bem como do
CONTRATO Nº CDI-0501-2024, que tem como objeto a Contratação de serviços para
apresentação artística da banda A TURMA DA PISADINHA na Sede do município de
Ibipeba-BA, no dia 28 de junho de 2024 no ARRAIÁ DA TIRIRICA, durante os
festejos juninos do SÃO JOÃO DA BAHIA 2024, publicada no Diário Oficial do
Município, quarta-feira, 19 de junho de 2024 | Ano XI - Edição nº 01314 | Caderno 1,
As razões que fundamentaram o presente cancelamento se encontram à disposição dos
interessados nos autos do processo de Dispensa em epígrafe. Ibipeba – Ba, 19 de junho
de 2024 – Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Agente de Contratação

		2024-06-19T13:29:55-0300